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Од Редакцијата: Текстот е од 1980-та година и за првпат е објавен 
во книгата Јавнопис, стр. 572-576, Матица македонска, Скопје, 2009, за 
која академик Гане Тодоровски ја доби наградата за книжевно-творечки 
достигнувања во областа на критиката „Димитар Митрев“ за 2009 на 
Друштвото на писателите на Македонија.  


